FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FMDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

FORNECIMENTO E COLOCAGAO DE PAINEL FIXO DE VIDRO E PORTA DE VIDRO DE CORRER PARA FECHAMENTO DE UMA AREA APROXIMADA DE
56,73 M?, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA ESCOLA MUNICIPAL SAO ROQUE E UPE COMECINHO DE VIDA, PERTENCENTE A REDE
MUNICIPAL DE ENSINO 9REPETICAO DO PP 01/2022 FMDE)

Produto: PAINEL FIXO DE VIDRO E PORTA DE VIDRO DE CORRER PARA FECHAMENTO DE UMA AREA

APROXIMADA DE 56,73 M2 UMA PORTA DE CORRER COM 4 FOLHAS, VIDRO LISO FUME
TEMPERADO, ESPESSURA 10MM, 2 FOLHAS MOVEIS E DUAS FOLHAS FIXAS, FERRAGENS COM
PERFIL EM ALUMINIO, FECHADURA DE CENTRO, TRINCO DE PISO, FECHADURA DE PISO,
PUXADOR TUBULAR, ROLDANAS COM ROLAMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X
ALTURA 2,35 M, AREA TOTAL APROXIMADAMENTE: 8,32M2 - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM
PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUME TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM
ALUMINIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,39 M X ALTURA 2,35 M AREA TOTAL
APROXIMADA: 7,99 M? - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO,
VIDRO FUME TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMINIO, MEDIDAS APROXIMADAS:
LARGURA 2,69 M X ALTURA 2,35 M AREA TOTAL APROXIMADA: 6,58 M? - COR DO MATERIAL:
BRANCO. QUATRO PAINEIS COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUME TEMPERADO, ESPESSURA
10 MM, PERFIL EM ALUMINIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X ALTURA 2,35 M AREA
TOTAL APROXIMADA: 33,84 M2 - COR DO MATERIAL: BRANCO. AS MEDIDAS DEVEM SER
CONFERIDAS EM LOCO.
Marca

VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME

VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME

VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME

VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME

VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME

VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Processo: 3/2022

Licitagao: 3/2022

Modalidade: Pregao Presencial

Objeto:

Item: 1
Rodada Nome Fornecedor

0 VIDRACARIA TEMPER HOUSE LTDA
0
0
1 VIDRACARIA TEMPER HOUSE LTDA
1
1
2 VIDRACARIA TEMPER HOUSE LTDA
2
2
3 VIDRACARIA TEMPER HOUSE LTDA
3
3
4 VIDRACARIA TEMPER HOUSE LTDA
4
4
5 VIDRACARIA TEMPER HOUSE LTDA
5
6 VIDRACARIA TEMPER HOUSE LTDA
6

VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Unidade: UN

Valor Unitario
28.480,00
28.383,56
28.383,00

28.000,00
27.800,00
27.500,00

27.250,00
27.000,00
26.800,00

26.000,00
25.300,00
25.000,00

24.800,00
24.265,00
0,00

24.000,00
23.800,00

23.500,00
23.490,00

Quantidade:

Valor Total
28.480,00
28.383,56
28.383,00

28.000,00
27.800,00
27.500,00

27.250,00
27.000,00
26.800,00

26.000,00
25.300,00
25.000,00

24.800,00
24.265,00
0,00

24.000,00
23.800,00

23.500,00
23.490,00

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Declinou

Lance
Lance

Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27370-CSPTXXJIOCDE-7 - Emitido por: ANGELA PREUSS

15/03/2022 15:43:13 -03:00



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FMDE DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Item: 1 Produto: PAINEL FIXO DE VIDRO E PORTA DE VIDRO DE CORRER PARA FECHAMENTO DE UMA AREA Unidade: UN Quantidade: 1
APROXIMADA DE 56,73 M? UMA PORTA DE CORRER COM 4 FOLHAS, VIDRO LISO FUME
TEMPERADO, ESPESSURA 10MM, 2 FOLHAS MOVEIS E DUAS FOLHAS FIXAS, FERRAGENS COM
PERFIL EM ALUMINIO, FECHADURA DE CENTRO, TRINCO DE PISO, FECHADURA DE PISO,
PUXADOR TUBULAR, ROLDANAS COM ROLAMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X
ALTURA 2,35 M, AREA TOTAL APROXIMADAMENTE: 8,32M? - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM
PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUME TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM
ALUMINIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,39 M X ALTURA 2,35 M AREA TOTAL
APROXIMADA: 7,99 M? - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO,
VIDRO FUME TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMINIO, MEDIDAS APROXIMADAS:
LARGURA 2,69 M X ALTURA 2,35 M AREA TOTAL APROXIMADA: 6,58 M? - COR DO MATERIAL:
BRANCO. QUATRO PAINEIS COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUME TEMPERADO, ESPESSURA
10 MM, PERFIL EM ALUMINIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X ALTURA 2,35 M AREA
TOTAL APROXIMADA: 33,84 M?> - COR DO MATERIAL: BRANCO. AS MEDIDAS DEVEM SER
CONFERIDAS EM LOCO.

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
7 VIDRAGARIA TEMPER HOUSE LTDA 23.400,00 23.400,00 Lance

7 VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 0,00 0,00 Declinou
VIDRAGCARIA TEMPER HOUSE LTDA 23.400,00 23.400,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
DOUGLAS ROEPCKE 1 23.400,00
VIDRAGCARIA TEMPER HOUSE LTDA

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27370-CSPTXXJIOCDE-7 - Emitido por: ANGELA PREUSS 15/03/2022 15:43:13 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4227581

