



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FMDE DE TIMBO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 1 / 2

Processo: 3/2022

Licitação: 3/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PAINEL FIXO DE VIDRO E PORTA DE VIDRO DE CORRER PARA FECHAMENTO DE UMA ÁREA APROXIMADA DE 56,73 M², EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA ESCOLA MUNICIPAL SÃO ROQUE E UPE COMECINHO DE VIDA, PERTENCENTE A REDE MUNICIPAL DE ENSINO 9REPETIÇÃO DO PP 01/2022 FMDE)

Item: 1	Produto: PAINEL FIXO DE VIDRO E PORTA DE VIDRO DE CORRER PARA FECHAMENTO DE UMA ÁREA APROXIMADA DE 56,73 M ² : UMA PORTA DE CORRER COM 4 FOLHAS, VIDRO LISO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10MM, 2 FOLHAS MÓVEIS E DUAS FOLHAS FIXAS, FERRAGENS COM PERFIL EM ALUMÍNIO, FECHADURA DE CENTRO, TRINCO DE PISO, FECHADURA DE PISO, PUXADOR TUBULAR, ROLDANAS COM ROLAMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X ALTURA 2,35 M, ÁREA TOTAL APROXIMADAMENTE: 8,32M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMÍNIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,39 M X ALTURA 2,35 M ÁREA TOTAL APROXIMADA: 7,99 M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMÍNIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 2,69 M X ALTURA 2,35 M ÁREA TOTAL APROXIMADA: 6,58 M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. QUATRO PAINÉIS COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMÍNIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X ALTURA 2,35 M ÁREA TOTAL APROXIMADA: 33,84 M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. AS MEDIDAS DEVEM SER CONFERIDAS EM LOCO.	Unidade: UN	Quantidade: 1
---------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	---------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		28.480,00	28.480,00	Proposta
0	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		28.383,56	28.383,56	Proposta
0	VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME		28.383,00	28.383,00	Proposta
1	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		28.000,00	28.000,00	Lance
1	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		27.800,00	27.800,00	Lance
1	VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME		27.500,00	27.500,00	Lance
2	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		27.250,00	27.250,00	Lance
2	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		27.000,00	27.000,00	Lance
2	VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME		26.800,00	26.800,00	Lance
3	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		26.000,00	26.000,00	Lance
3	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		25.300,00	25.300,00	Lance
3	VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME		25.000,00	25.000,00	Lance
4	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		24.800,00	24.800,00	Lance
4	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		24.265,00	24.265,00	Lance
4	VIDRACARIA PEROLA DO VALE LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
5	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		24.000,00	24.000,00	Lance
5	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		23.800,00	23.800,00	Lance
6	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		23.500,00	23.500,00	Lance
6	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		23.490,00	23.490,00	Lance



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FMDE DE TIMBO

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Item: 1	Produto: PAINEL FIXO DE VIDRO E PORTA DE VIDRO DE CORRER PARA FECHAMENTO DE UMA ÁREA APROXIMADA DE 56,73 M ² ; UMA PORTA DE CORRER COM 4 FOLHAS, VIDRO LISO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10MM, 2 FOLHAS MÓVEIS E DUAS FOLHAS FIXAS, FERRAGENS COM PERFIL EM ALUMÍNIO, FECHADURA DE CENTRO, TRINCO DE PISO, FECHADURA DE PISO, PUXADOR TUBULAR, ROLDANAS COM ROLAMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X ALTURA 2,35 M, ÁREA TOTAL APROXIMADAMENTE: 8,32M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMÍNIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,39 M X ALTURA 2,35 M ÁREA TOTAL APROXIMADA: 7,99 M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. UM PAINEL COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMÍNIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 2,69 M X ALTURA 2,35 M ÁREA TOTAL APROXIMADA: 6,58 M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. QUATRO PAINÉIS COM CONJUNTO DE 3 FIXO, VIDRO FUMÊ TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, PERFIL EM ALUMÍNIO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 3,44 M X ALTURA 2,35 M ÁREA TOTAL APROXIMADA: 33,84 M ² - COR DO MATERIAL: BRANCO. AS MEDIDAS DEVEM SER CONFERIDAS EM LOCO.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário
7	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		23.400,00
7	VIDRACARIA OLINDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		0,00
	VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA		23.400,00

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
DOUGLAS ROEPCKE VIDRAÇARIA TEMPER HOUSE LTDA	1	23.400,00